T

hinerodee

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.bre-mail:debora.camargoEcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 360

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na
forma regimental, digne-se de oficiar à Elektro Eletricidade e Serviços
S.A., concessionária de serviço público, para que informe a esta Casa
de Leis, se existe a possibilidade, de realizar a limpeza dos galhos das
arvores podadas na Rua Izídio Rodrigues Costa.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos do Poder

inclusive dos particulares em colaboração com o poder
público, neste sentido, este Parlamentar foi procurado por moradores
da referida via, em razão da necessidade de recolher os galhos da árvore
quedepois de podacdos ainda se encontram na via.

Executivo,

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de Março de 2021

GÂMARA MUNICIPAL DEF TATUÍ
Data: 25/02/2021lia Hora: 13:53= |RsouerimentoNº360/2021 TT

EN da Nº 360/2021 :as Autoria: DEBORA CAMARGO À1)
fee e coesa am A 1

Ss | Assunto: REQUEIRO Exma Sra Prefeita Municipal de Tatui, A | f:s [para que, altavés do selo! competente, Infurma esta Casa | dy NU
[ão Loio cobro a posoibilidadedo vo roalizar a limpoza doo t f

'yalhos na Rua lzídio Rodrigues Costa. | |
bora Camargo
a C. M. Camargo
Vereadora

Dé or
V

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Tele fivhatsapp (15)3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui sp.gov.br e-mail webmasterOcamaratatuisp.gov.br

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Ref.: Requerimento Nº 360/2021

(autorla DEBORACAMARGO) PARECER
Trata-se de Requerimento Nº 360/2021 que requer da Elektro kletrici-
dade e Serviçospara que, através do setor competente, informa esta Lasa us
Leis sobre a possibilidade de se realizar a limpeza dos galhos na Rua Izidio
Rodrigues Costa.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos aspectos constitucional,
redacional e legal, nada detectamos de irregularidade que possa vir a ser
impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m,j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, OB |, de «coonsa de 2021.
Ê.

JOÃO EDER ALVÊS MIGUEL
(PRESIDENTE)

AÉZe.

IO ANTÔNIOVANOVA

1Lerii YAMAMOTOei
“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *